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Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) ev 
sahipliğinde, Ekonomi Gazetesi ve EMA 
Yeminli Mali Müşavirlik işbirliğiyle , "2025'te 
Türkiye Ekonomisi ve Anadolu Sanayisinin 
Yön Arayışı" konulu panel gerçekleştirildi.

Panele Kayseri Vali Yardımcısı Şemseddin 
Erkaya,  Büyükşehir Belediyesi Gene 
Sekreteri Hüseyin Beyhan, KAYSO Meclis 
Başkanı Abidin Özkaya, Meclis Başkan 
Yardımcısı Mehmet İlgü ve YK Başkan 
Yardımcısı Ahmet Gümüşcü ve sanayiciler 
katıldı.

EMA YMM A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Yeminli Mali Müşavir Muhammed Kutub 

Bağırgan'ın moderatörlük görevi yaptığı 
panelde, Ekonomi Gazetesi Yayın Kurulu 
Başkanı ve Köşe Yazarı Sayın Dr. Şeref 
Oğuz, küresel ve ulusal ölçekte yaşanan 
ekonomik gelişmeleri kapsamlı bir şekilde 
değerlendirdi.

Panelin açılış konuşmasını yapan KAYSO 
Meclis Başkanı Abidin Özkaya, Türkiye 
ekonomisinin belirsizliklerle dolu bir 
süreçten geçtiğini belirterek, üretim 
gücünün korunması ve geliştirilmesi için 
sanayicilere daha fazla destek 
sağlanması gerektiğini vurguladı.

Konuşmasında Kayseri sanayisinin 
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mevcut durumu ve geleceğe yönelik 
vizyonuna değinen Özkaya, şunları 
kaydetti: “Kayseri, çevresindeki 12 il için bir 
ticaret, lojistik ve sağlık merkezi 
konumundadır. 5 üniversitesi, 5 organize 
sanayi bölgesi, 1 serbest bölgesi ile Türkiye 
ekonomisine yaklaşık 6 milyar dolarlık dış 
ticaret hacmiyle katkı sağlıyoruz. 2.500'ün 
üzerindeki sanayi işletmemizde 160 binden 
fazla istihdam oluşturuyoruz.”

İhracatta Kayseri’nin güçlü bir pe�ormans 
sergilediğine dikkat çeken Özkaya, 2024 
yılında 3,75 milyar dolarlık ihracat 
gerçekleştirildiğini belirtti. Ayrıca Özkaya, 
Kayseri’nin ithalatının iki katı ihracat 
yaptığını ve bu sayede Türkiye’nin cari 
açığına pozitif katkı sağlayan ender 
illerden biri olduğunu ifade etti.

İleri teknoloji ve savunma sanayi 
yatırımlarına öncelik

Kayseri'nin sanayideki dönüşümüne de 
değinen Abidin Özkaya, Uzay, Havacılık ve 
Savunma İhtisas OSB ile Jeotermal 
Kaynaklı Organize Tarım Bölgesi 
projelerinin şehir için büyük önem 
taşıdığını belirtti. TOMTAŞ, ASPİLSAN ve KİM 
Teknoloji gibi firmaların çok ortaklı 
yapısıyla örnek teşkil ettiğini vurguladı.

Kayseri Model Fabrika’nın sağladığı 
katkılara da değinen Özkaya: “Yalın üretim 
uygulamalarını hayata geçiren 
işletmelerimizde yüzde 20 ile 240 arasında 
üretim artışı sağlandı. Bu dönüşüm 
sayesinde hem verimlilik hem rekabet 
gücü önemli ölçüde arttı.” dedi.
Kayseri'nin sanayideki dönüşümüne de 
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değinen Abidin Özkaya, Uzay, Havacılık ve 
Savunma İhtisas OSB ile Jeotermal 
Kaynaklı Organize Tarım Bölgesi 
projelerinin şehir için büyük önem 
taşıdığını belirtti. TOMTAŞ, ASPİLSAN ve KİM 
Teknoloji gibi firmaların çok ortaklı 
yapısıyla örnek teşkil ettiğini vurguladı.

Kayseri Model Fabrika’nın sağladığı 
katkılara da değinen Özkaya: “Yalın üretim 
uygulamalarını hayata geçiren 
işletmelerimizde yüzde 20 ile 240 arasında 
üretim artışı sağlandı. Bu dönüşüm 
sayesinde hem verimlilik hem rekabet 
gücü önemli ölçüde arttı.” dedi.

“Zorluklara rağmen umutsuz değiliz”

Konuşmasında Türkiye ekonomisinin 

yaşadığı yapısal sorunlara da değinen 
Özkaya, yüksek enflasyon, krediye erişim 
sorunları, kur dalgalanmaları ve dış 
pazardaki daralmanın sanayiciler 
üzerinde baskı oluşturduğunu söyledi. 
Ancak tüm bu zorluklara rağmen üretime, 
ihracata ve istihdama katkı sağlamaya 
devam edeceklerini belirtti.

Toplantının sonunda, panele katkı sunan 
Ekonomi Gazetesi ve EMA Yeminli Mali 
Müşavirlik’e teşekkür eden Özkaya, tüm 
paydaşlarla iş birliği içinde çalışmaya 
devam edeceklerini belirterek, toplantının 
Kayseri ve ülkemiz adına hayırlı olmasını 
temenni etti.
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Kayseri Sanayi Odası’nın destekleriyle, 
TOBB Kayseri Genç Girişimciler Kurulu ve 
E-Ticaret Türkiye iş birliğinde düzenlenen 
E-Ticaret Türkiye Eğitim Programı, geniş 
katılımla gerçekleştirildi.

Kayseri Sanayi Odası ev sahipliğinde 
gerçekleşen etkinlikte, ülkemizin önde 
gelen e-ticaret firmalarının temsilcileri 
girişimcilerle bir araya geldi. Program, 
şirket kuruluşundan dijital pazarlamaya, 
e-ihracattan müşteri iletişimine kadar 
e-ticaretin tüm aşamalarını kapsayan 
zengin bir içerikle katılımcılara sunuldu.

KAYSO Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Ezinç 
açılış konuşmasında dijitalleşmenin 
sanayi üzerindeki etkilerine dikkat çekerek 
şunları söyledi: “Artık sadece üretmek 

yetmiyor; ürettiğimizi doğru mecralarda, 
doğru stratejilerle ve doğru hedef kitleye 
ulaştırmak zorundayız. İşte tam da bu 
noktada e-ticaret, özellikle KOBİ’lerimiz için 
büyük bir fırsat sunuyor. Sanayi Odamız 
olarak dijitalleşmenin, markalaşmanın ve 
verimliliğin öneminin farkındayız ve bu tür 
eğitim programlarına desteğimizi 
sürdüreceğiz.”

Ezinç ayrıca Kayseri’nin e-ticaret verilerine 
de dikkat çekerek, “Kayseri’de e-ticaret 
yapan 11 bin 383 firmamız bulunuyor. 
Türkiye e-ticaret uyum endeksinde 
İstanbul’dan sonra ikinci sıradayız. Kargo 
sayısında ise Türkiye genelinde dördüncü 
sırada yer alıyoruz. Bu rakamlar, şehrimizin 
e-ticarete ne kadar yatkın olduğunu 
açıkça gösteriyor” dedi.

E-Ticaretin Kalbi KAYSO’da Attı
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TOBB Kayseri Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı Faruk Sarıalp ise konuşmasında, 
dijital dönüşümün sadece teknolojik değil, 
zihinsel bir dönüşüm olduğuna vurgu 
yaparak şu ifadeleri kullandı: “Bugün 
burada, Kayseri’nin üretim gücünü dijital 
çağın dinamikleriyle buluşturan çok 
kıymetli bir adım atıyoruz. Sınırlar artık 
dijital; rekabet yalnızca üretimde değil, 
erişimde, hızda ve teknolojiye uyumda 
yaşanıyor. TOBB Genç Girişimciler Kurulu 
olarak hedefimiz; sadece ticareti değil, 

aynı zamanda zihniyeti, cesareti ve 
vizyonu da büyütmektir”

Program, katılımcılara yeni iş birlikleri 
kurma, bilgi edinme ve dijital dönüşüm 
yolculuklarında ilham alma fırsatı sundu.

Kayseri Sanayi Odası ve iş birliği yapan 
kurumlar, bundan sonraki süreçte de 
girişimciliği ve dijitalleşmeyi destekleyen 
çalışmalarına devam edeceğini belirtti.
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“Türkiye Yüzyılında
Çalışma Hayatı Buluşmaları”

Kayseri’de Gerçekleştirildi
KAYSO Başkanı Büyüksimitci: “Sanayi ve 
çalışma hayatı birbirinden ayrı 
düşünülemez”
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. 
Vedat Işıkhan’ın katılımlarıyla düzenlenen 
“Türkiye Yüzyılında Çalışma Hayatı 
Buluşmaları” programı, Kayseri iş 
dünyasının katılımı gerçekleştirildi.
Kayseri Ticaret Odası’nda (KTO) 
düzenlenen programa Bakan Işıkhan ile 
birlikte Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, AK 
Parti Kayseri Milletvekilleri Şaban 
Çopuroğlu, Murat Cahid Cıngı, Sayın 
Bayar Özsoy ve Dursun Ataş, Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh 
Büyükkılıç, KTO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Gülsoy, Kayseri Sanayi Odası 
(KAYSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Büyüksimitci, AK Parti Kayseri İl Başkanı 

Hüseyin Okandan, protokol üyeleri ve iş 
adamları katıldı.
Toplantının açılışında konuşan Kayseri 
Sanayi Odası (KAYSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Büyüksimitci, programa 
katılım sağlayan başta Bakan Işıkhan 
olmak üzere tüm protokol üyelerine ve 
davetlilere teşekkür ederek, programın 
şehre ve ülkeye hayırlı olması 
temennisinde bulundu.
Başkan Büyüksimitci konuşmasında, 
Kayseri sanayisinin Türkiye 
ekonomisindeki yeri hakkında önemli 
bilgiler vererek şunları kaydetti: “Kayseri; 5 
üniversitesi, 5 Organize Sanayi Bölgesi ve 1 
Serbest Bölgesi ile 6 milyar dolara 
yaklaşan dış ticaret hacmiyle, Türkiye 
ekonomisine ciddi katkı sağlayan bir 
ilimizdir. Şehrimizde faaliyet gösteren 2 bin 
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500’ün üzerindeki sanayi işletmesinde 160 
bini aşkın istihdam sağlanıyor. 2024 yılı 
ihracatımız ise 3 milyar 751 milyon dolar 
olarak gerçekleşti. Mobilya üretiminde 
birinci, elektrikli ev aletleri ihracatında 
ikinci sıradayız. Kayserili sanayicilerimiz 
190’dan fazla ülkeye ihracat 
gerçekleştiriyor. İthal ettiğinin iki katını 
ihraç eden ender illerden biri olarak cari 
açığa pozitif katkı sağlıyoruz”
Büyüksimitci, üretim anlayışının 
dijitalleşme, yeşil dönüşüm ve 
sürdürülebilirlik ekseninde değiştiğine 
dikkat çekerek, nitelikli iş gücünün ülkelerin 
rekabet gücünü belirlediğini vurguladı. Bu 
kapsamda Kayseri Sanayi Odası olarak 
istihdamı artırmaya, iş gücünü daha 

nitelikli hale getirmeye ve çalışma 
hayatında verimliliği artırmaya yönelik çok 
yönlü projeler yürüttüklerini ifade etti.
Mesleki eğitimde üniversiteler, Mesleki 
Eğitim Merkezleri, İŞKUR ve SGK ile iş birliği 
halinde çalıştıklarını belirten Büyüksimitci, 
KAYSO Akademi çatısı altında yürütülen 
eğitim ve seminer programlarıyla hem 
çalışanların hem de işletmelerin gelişimine 
katkı sunduklarını belirtti.
TOBB Ekonomi Şurası’nda Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Vedat 
Işıkhan’a, iş dünyasının sorun ve önerilerini 
uzun süre sabırla dinlediği için ayrıca 
teşekkür eden Büyüksimitci, iş dünyasının 
taleplerini içeren kapsamlı bir dosyayı 
Bakan Işıkhan’a sunacaklarını da ifade 
etti.
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NİYEP Protokolü kapsamında sanayicilerin 
nitelikli iş gücü ihtiyacını karşılamaya 
yönelik başvuruların alınmaya 
başlandığını duyuran Büyüksimitci, İŞKUR 
iş birliğiyle yürütülen projeler sayesinde iş 
gücünün eğitilmesi ve istihdam edilmesine 
yönelik çalışmalara hız verdiklerini söyledi. 
SGK ve İŞKUR İl Müdürlükleriyle uyum 
içinde çalıştıklarını vurgulayan 
Büyüksimitci, Model Fabrika’da yürütülen 
yalın üretim ve dijital dönüşüm 
eğitimleriyle de firmalara ciddi katkı 
sunduklarını belirtti.
Konuşmasının sonunda, üretimin temel 

unsurlarından olan insan kaynağının 
niteliğini artırmanın “Türkiye Yüzyılı” 
vizyonuna ulaşmada hayati bir önem 
taşıdığına işaret eden KAYSO Başkanı: 
“Sanayi ve çalışma hayatı birbirinden ayrı 
düşünülemez. Üreten bir Türkiye için 
huzurlu, güvenli ve verimli bir çalışma 
hayatı şarttır” ifadelerini kullandı.
Başkan Büyüksimitci, programın 
düzenlenmesinde emeği geçenlere ve ev 
sahipliğinden dolayı Kayseri Ticaret 
Odası’na teşekkür ederek sözlerini 
tamamladı.
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KAYSO Başkanı Büyüksimitci,
İNOVDER Üyeleri İle Bir Araya Geldi

Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Büyüksimitci, 
İnovatif İş İnsanları Derneği (İNOVDER) 
tarafından düzenlenen İstişare 
Toplantısı’na katılarak Kayseri sanayisinin 
güncel durumu, ihracat potansiyeli, dijital 
dönüşüm vizyonu ve KAYSO’nun stratejik 
faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Toplantıda 
KAYSO ile İNOVDER arasında 
geliştirilebilecek iş birlikleri de ele alındı.
Programın açılışında katılımcıları 
selamlayan Başkan Büyüksimitci, 
İNOVDER’in girişimci ve vizyoner yapısına 
dikkat çekerek, “Kalkınmanın yolu birlikte 
üretmekten geçiyor. Sanayici ile iş dünyası 
arasındaki sinerjinin artırılması adına 
İNOVDER ile her türlü iş birliğine açık bir 
vizyonla hareket ediyoruz” dedi.
Kayseri Sanayisinin Gücü ve Potansiyeli 
Tanıtıldı
Konuşmasında Kayseri Sanayi Odası’nın 

yapısından bahseden Büyüksimitci, 
KAYSO’nun 2.251 aktif üyesi, 25 meslek 
komitesi, 53 meclis üyesi ve 11 yönetim 
kurulu üyesiyle Kayseri’nin üretim gücüne 
yön verdiğini belirtti. Şehirde yer alan 5 
organize sanayi bölgesi, 1 serbest bölge ve 
54 milyon metrekarelik üretim alanı ile 
Kayseri’nin Türkiye’nin en önemli sanayi 
merkezlerinden biri olduğunu vurguladı.
Kayseri’nin 2024 yılı itibarıyla 3,75 milyar 
dolar ihracat gerçekleştirdiğini belirten 
Büyüksimitci, 190’dan fazla ülkeye ürün 
gönderen şehirde, ilk 1000 ihracatçı firma 
arasında 22 Kayseri merkezli firmanın 
bulunduğunu kaydetti. “Geçen yıl 
ihracatta Türkiye genelinde 10. sıradaydık. 
Bu başarı, şehrimizin üretim kabiliyetinin ve 
girişimci ruhunun en somut göstergesidir” 
ifadelerini kullandı.
Yeni Nesil OSB ve Gelecek Vizyonu
Başkan Büyüksimitci, Kayseri’nin sanayi 



İSTİŞARE TOPLANTISI

www.kayso.org.trKAYSERi
SANAYi ODASI
Türkiye’nin üretim üssü!

24

altyapısını daha da güçlendirmek adına 
planlanan “Yeni Nesil OSB Vizyonu”nu da 
paylaştı. Uzay, Havacılık ve Savunma 
Sanayi İhtisas OSB ile Geri Dönüşüm 
İhtisas OSB projelerinin bu vizyonun 
temelini oluşturduğunu söyledi.
2025 yılı önceliklerine de değinen 
Büyüksimitci; verimlilik, dijital dönüşüm, 
yeşil dönüşüm ve yapay zekâ ile üretim 
başlıklarının KAYSO’nun stratejik 
gündeminde yer aldığını belirtti.
Stratejik Projeler ve Destekler Anlatıldı
Başkan Büyüksimitci, Kayseri Model 
Fabrika, KAYSO Akademi, Yeşil Dönüşüm 
Ofisi, Proje Destek Ofisi, Orta Anadolu 
Üretim Havzası ve Gümrüklü Hava Kargo 
Sahası gibi stratejik projeler hakkında da 
bilgi verdi.

E-ticaret ve dijitalleşmeye de değinen 
Büyüksimitci, Kayseri’nin Türkiye e-ticaret 
uyum endeksinde 2. sırada yer aldığını, 
şehirde aktif olarak e-ticaret yapan 
9.600’den fazla firma bulunduğunu belirtti.
İş Birliği Çağrısı ve Ortak Proje Vurgusu
Toplantının sonunda, İNOVDER üyelerinin 
sorularını yanıtlayan Başkan Büyüksimitci, 
KAYSO’nun iş dünyasıyla güçlü ilişkiler 
kurmaya her zaman önem verdiğini 
belirterek şunları söyledi: “İNOVDER gibi 
girişimci iş insanlarını bir araya getiren 
yapılarla ortak akıl geliştirmek bizim için 
kıymetli. Kayseri’yi ve ülkemizi daha ileri 
taşımak için ortak projeler üretmeye, 
tecrübe paylaşımında bulunmaya ve 
birlikte ilerlemeye hazırız”



Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Büyüksimitci, 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 
açıklanan nisan ayı ihracat rakamlarını 
değerlendirdi.
 
Başkan Büyüksimitci, nisan ayında 
Kayseri'nin ihracatının geçen yılın nisan 
ayına göre göre yüzde 8,89 oranında 
artarak 304 milyon 798 bin dolar olarak 
gerçekleştiğini belirtti. Bir önceki aya göre 
yüzde 6 oranında bir düşüş olduğunu 
ancak geçen yılın ilk 4 ayına göre de yüzde 
2,62 oranında bir artış olduğunu açıklayan 
Büyüksimitci, 2025 yılının ilk dört ayında 1 
milyar 235 milyon 955 bin dolar ihracat 
gerçekleştirdiklerini söyledi.
Nisan ayında Kayseri’den 149 ülkeye ihracat 
gerçekleştirildiğini açıklayan Başkan 
Büyüksimitci, mobilya sektörünün ihracatta 
ilk sırada olduğunu, ardından kablo ve 
elektrikli ev aletleri geldiğini belirterek, en 
fazla ihracat yapılan ülkeleri ise, Almanya, 
ABD ve Irak olarak sıraladı.
Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan 
KAYSO Başkanı Büyüksimitci, “Özellikle 
küresel ölçekte yaşanan ekonomik 
durgunluk, Avrupa ve ABD gibi ana 
pazarlarımızdaki talep zayıflığı ve jeopolitik 
gerilimler, ihracatımızı doğrudan etkiliyor. 

Kayseri’nin İhracatı
Geçen Yılın Nisan Ayına Göre
Yüzde 8,89 Oranında Arttı
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Nisan ayında bir önceki aya göre bir miktar 
düşüş olsa da, geçen yılın aynı dönemine 
göre artış göstermemiz, sanayicilerimizin 
gösterdiği çabanın bir sonucudur” dedi.
Başkan Büyüksimitci, ihracatçıların 
omzundaki yükün her geçen gün arttığını 
vurgulayarak şunları söyledi: “Yüksek 
enflasyon, finansmana erişimde yaşanan 
sıkıntılar ve işgücü üzerindeki vergi yükleri 
üretim ve ihracatımızı doğrudan etkiliyor. Bu 
nedenle ihracatçılarımıza yönelik yapısal 
reformların ve destek mekanizmalarının 
artırılması büyük önem taşıyor”
İhracatta dijitalleşme, yeşil ve yalın 
dönüşüm süreçlerinin artık kaçınılmaz hale 
geldiğini hatırlatan Büyüksimitci, “Reel 
sektörün bu dönüşüm süreçlerine ayak 
uydurabilmesi için desteklerin daha da 
yaygınlaştırılması gerektiğine inanıyoruz. 
Sanayicilerimiz tüm zorluklara rağmen 
üretime, istihdama ve ihracat yapmaya 
devam ediyor. Biz de Oda olarak 
üyelerimizin sorunlarına yönelik çözüm 
odaklı çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu 
vesileyle ihracatımıza katkı sunan tüm 
sanayicilerimize, çalışanlarımıza ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyor, 
başarılarının artarak devam etmesini 
temenni ediyorum” diye konuştu.

İHRACAT



Slovenya Ankara Büyükelçisi Sayın 
Gorazd Renčelj, Büyükelçilik Müsteşarı 
Sayın Boris Jelovšek ve Kayseri Fahri 
Konsolosu Sayın Harun Hasyüncü’nün 
yer aldığı Slovenya heyetini Kayseri 
Sanayi Odası’nda (KAYSO) ağırladık.
Gerçekleştirilen toplantıya KAYSO 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Sayın Ahmet Gümüşcü, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Sayın İ�an Püsküllü ve Sayın 
İlhan Baloğlu katılırken, Kayseri 
sanayisinin potansiyeli ve yatırım 
fırsatları hakkında sunum, KAYSO 
Genel Sekreteri İsmail Tartuk 
tarafından yapıldı.
Toplantının ardından açıklamalarda 
bulunan KAYSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ahmet Gümüşcü, 
“Slovenya ile karşılıklı ticaretimizi 
artırmak ve teknoloji, sanayi gibi 
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stratejik alanlarda ortak projeler 
geliştirmek adına verimli bir görüşme 
gerçekleştirdik. Kayseri sanayisi, 
üretim gücü ve nitelikli iş gücüyle 
uluslararası iş birliklerine açıktır. Bu tür 
ziyaretleri çok önemsiyoruz. İş 
dünyamız adına yeni fırsatların 
kapısını aralayacak adımlar atmaya 
devam edeceğiz” dedi.

KAYSO olarak, üyelerimizin küresel 
pazarlarda daha güçlü bir şekilde yer 
alması için uluslararası temaslara 
büyük önem verdiklerini belirten 
Gümüşcü, nazik ziyaretleri için 
Slovenya Büyükelçiliği heyetine 
teşekkür ederek, Türkiye ile Slovenya 
arasındaki ekonomik ilişkilerin daha 
da güçlenmesini temenni ettiklerini 
ifade etti.
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